АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05  ноября  2024 года                        № 314

Об утверждении Порядка ведения Реестра
муниципального имущества Мельниковского
сельского поселения Приозерского муниципального
района Ленинградской области

В связи с вступлением в силу Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 г. № 163н, на основании части 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, в целях обеспечения единства ведения реестра муниципального имущества и представления сведений для внесения сведений об объектах учета в реестр муниципального имущества, администрация Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок ведения реестра муниципального имущества Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области (Приложение).
1. [bookmark: _Hlk181703574]Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Мельниковского сельского поселения в сети Интернет и опубликовать в средствах массовой информации в сетевом издании «Ленинградское информационное агентство» (ЛЕНОБЛИНФОРМ).
1. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава   администрации
Мельниковского сельского поселения                                         А.А. Бахарев

Камчатина А.Л.
8(813 79) 91-343
[bookmark: _Hlk181703646]Разослано: дело-2, прокуратура -1, www.lenoblinform.ru -1, сайт  melnikovo.org.ru-1.

С приложением к постановлению можно ознакомится на сайте Мельниковского сельского поселения melnikovo.org.ru